Exp. n. 303/2023/SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

Para: GABINETE CONS. DURVAL ANGELO

Processo n.: 1071463, REPRESENTAÇÃO

Em: 22 de agosto de 2023

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 9000924800/2023 apresentado pelo Sr. RODRIGO MATOS
ANTONIO, submeto-o à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

Executor: L.P.A.

		2023-08-23T11:31:41-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633